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[Notere Majlinda Demollari, anétare né
Dhomcn Km‘nhetatﬁ {fl\’o rlst‘ Duga + Tir: zyré né adresén Tirane, rruga “Yaso
Pasha™, u pdl:tfqﬂl*l‘i_ﬂ}.pﬂrbun
Shogéria “MS CONSTRUCTION
kombétare e biznesevg) me numé
adresé Rruga “Qemal Sfafa”, Pallati

sHPK™,
unik identif;
!I}r_;a 4, A

ar si person juridik né QKB (Qendra
mi t& subjektit NUIS M11923006V,me
amenti 4, pérballé Qendrés Lincoln, njésia
sokol Metoja,atésia Mustafa, amésia Bukurije,

iridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u

",/ madhor, me zotési t& plo j
jofti nr. personal 1206 18075A.

Shogéria “RS CONSTRUCF JINEERING” SHPK, regjistruar si person juridik né
QKB (Qendra kombgtare e bizneseve) m€ numér unik identitikimi t& subjektit NUIS M11609022(),
me adres€ Rruga [sntgil Qemali, Ap.22, Nr. Pasurie 2/827+1-22, Zona Kadastrale 8270, Vol.81, Fq
234, pérfaqésuar nga dtnini:?l ri Roland Sinjari, atésia Kastriot, amésia Pranvera, shtetas
Shqiptar, lindur né Lushnj#-tushnje dhe banues né TIRANE, me adresé Ndre Mjeda; Nd. 53; H. I;
Njésia Administrative Nr. 7; Njésia Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirané, lindur m& 08/11/1984, gjendja
civile “i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u
garantova me Leternjoftim 1D nr. 035787089 dhe nr. personal 141108079R.

Né vijim referuar vegmas si “Pala” ose “Anétari” dhe bashkérisht si “Palét” ose “Anetarét”,

Rrethanat e Hartimit té Aktit Noterial:

Personat ¢ lartipérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre t& lirg, (& plot€ dhe deklaruan se kérkojnég
hartimin e késaj kontrate pér kalimin e t& drejtave. Uné# noterja, pasi verifikova identitetin e tyre dhe
dokumentet e paraqitura, hartoj kété kontraté, né bashképunim me pal&, duke pércaktuar kushtet e
méposhtme:

DEKLARIME PARAPRAKE

a. Palét pjesémarrése né k&é kontraté, né bazé€ 1€ dispozitave t¢ Kodit Civil 18 Republikés sg
Shgipérisé, duke shprehur vullnetin e tyre t€ liré deklaruan se jané dakort t& bashkepunojngé duke
investuar s& bashku me géllim Zhvillimin e Projektit Rezidencial ng zonén e Rradhimés,

b. Pér realizimin e kétij géllimi, palét do t& véné né dispozicion para, sende, njohuri pratike dhe
aftési, ekspertizé, apo shérbime sipas pércaktimeve t& kéésaj kontrate.

c. Palét do té shpérndajne fitimin sipas pércaktimeve t€ dispozitave kétu mé poshté parashikuar.
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/ NENI 1

o ANETARET E SHOQERISE SE THIESHTE:
Anétarét e “Shoqérisé s€ Thjeshté” jané:

Shogéria MS CONSTRUCTION SHPK, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e
bizneseve) me numér unik identifikimi & subjektit NUIS M11923006V, me adresé Rruga "Qemal
Stafa", pallati 25, hyrja 4, apartamenti 4, pérballé Qendrés Lincoln, Njésia Bashkiake nr.8, Tirang,
pérfagésuar nga Administratori Sokol Metoja, mbajt&s i Letérnjoftimit me Nr. Personal 120618075A
(mé tej referuar si Anétari ).

DHE

Shogéria RS CONSTRUCTION & ENGINEERING SHPK, regjistruar si person juridik né QKB
(Qendra kombétare e bizneseve) me numér unik identifikimi @ subjektit NUIS M116090220Q), me
adresé Rruga “Ismail Qemali”, Ap.22, Nr. Pasurie 2/827+1-22, Zona Kadastrale 8270, Vol .81, Fq
234, pérfag€suar nga Administratori Roland Sinjari, mbajtés i Leténjoftimit me Nr. Personal
141 108079R (mé tej referuar si Anétari II).

NENI 2
EMERTIMI

Emri i Shogérisé té Thjeshté &shté “Rever Investment and Development”,

NENI 3
SELIA DHE DEGET

I. Selia e Shoqérisé s& Thjesht€ €shté né adresén: Rruga “Ismail Qemali”, Ap.22, Nr. Pasurie
2/827+1-22, Zona Kadastrale 8270, Vol.81, Fq 234, Tirané.

2. Shoggéria e thjeshté mund t€ vendosé té hapé degé dhe/ose filiale dhe/ose adresa sekondare dhefose
zyra pérfaqésimi & shoqérisé si brenda territorit t& Shqipérisé ashtu dhe jashté saj ose mund te
¢rregjistroj€ ato ekzistuese sipas ligieve né fugi me Vendim t& Administratorit/eve.

3. Shoggria e thjeshté mund t& marré pjesé né shoqéri t€ tjera shqiptare apo t¢ huaja gé ekzistojné ose
do t& krijohen né t& ardhmen né Shqipéri dhe/ose jasht# saj me Vendim t&é Administratorit/eve.

NENI 4
FORMA LIGJORE

Shogéria €shté e themeluar si shogéri e thjeshté né pérputhje me dispozitat e Kodit Civil Shgiptar dhe
legjislacionit t& Republikés se Shqipérisé.

Fg. 2
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_ NENI 5
" KOHEZGJATIA E VEPRIMTARISE

2A

1. Veprimtaria e shoqérisé 5 thjeshié fillon me rregjistrimin e saj né Qendrén Kombétare t& Biznesit

(QKB).

2. Afati i veprimtarisé s& shoqérisé s€ thjeshté, €shté pér nj€ afat t€ pacaktuar deri né pérmbushjen e
qéllimit dhe objektit t& saj. Ne ¢do rast, afati i shoqérisé sé thjeshté¢ do té zgjatet deri n& rregullimin e
t¢ gjitha llojeve t€ llogarive me punémarrésit dhe ¢do palé t€ treté, ose ndérmjet veté anétaréve 1€
Shogérisé té Thjeshté si dhe kthimin e garancive pérkatése dhe letrave t€ garancive dhe deri ne
mbledhjen e & gjitha kérkesave 18 arkétueshme né pérgjithési nga Shoqéria e Thieshté dhe
pérmbushjen e t€ gjitha detyrimeve € saj ndaj ¢do Autoriteti, person juridik ose fizik, si dhe deri né
pérfundimin e auditimit t& saj tatimor, duke pérfshiré edhe ndonjé géshtje 1€ pazgjidhur qé lidhet me
kontributet e sigurimeve.

3. Me kryerjen dhe pérmbushjen e detyrimeve t& sipérp&rmendura, Shogéria e Thjeshté do &
konsiderohet, e shpérbEré dhe do té likujdohet nga Administratori@t ¢ saj.

NENI 6
QELLIMI DHE OBJEKTI

1. QEllimi i Shogérisé s& Thjeshté &shté Investimi dhe Zhvillimi i Projektit Rezidencial né zonén e
Rradhimés.

NENI 7
PJESEMARRJA NE SHOQERINE E THIESHTE
1. Pérgindjet ¢ kontributit t& Paléve n& Shoqériné e Thjesht& do t# jené:
a) Anétari | Shogéria *MS CONSTRUCTION" SHPK-50%
b) Anetari Il Shogéria “RS CONSTRUCTION & ENGINEERING™ SHPK-50%

2. T¢ njéjtat kuota pjesémarrje do t& aplikohen gjithashtu né rastin kur Shogéria e Thjesht# ndérmerr
t¢ kryejé ¢do puné té re ose shtesé pér kété Projekt né ¢do ményré,

3. Anétarét bien dakord se garantimi i detyrimeve kundrejt t€ treteve lidhur me pjesémarrjen me sipér
si dhe fitimi do t€ ndahet midis tyre sipas pérqindjes s€ pjesémarrjes sé parashikuar kétu mé sipér.

4. Ndalohet rreptésisht pér t& zgjervar Shoqéring e Thjesht& pérmes pjesémarrjes s& njg apo mé
shumé anétaréve shtesé né t& pa marr paraprakisht pélgimin népermjet vendimit unanim 1@ t& dy
anétaréve & Shogérisé s€ Thjeshté.

5. Asnjé nga palét kontraktuese nuk ka (& drejtén pér t€ transferuar tek njé palé e treté, né asnjé
ményré dhe pér ¢farédo arsye, kuotat e saj t&€ pjes€émarrjes né Shogériné e Thjeshté, dhe as nuk ka t&
drejté t& transferojé té drejtat e veta q€ rrjedhin nga kjo Kontrat€ e Shogérisé té€ Thjeshté, pa
miratimin paraprak t& veganté dhe me shkrim té Anétarit tjetér,

f' Fa.3
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' NENI 8

TE DREJTA DIE-DETYRIME Ti PERBASHKETA Ti ANETAREVE
Vi -

do te marrin vendimet mbi ggshtjet themelore ge lidhen me Shogerine ¢ Thjeshte.

T, ke
oy -

I. Te dy anetaret do te periyiii.fnc bashkerisht politiken per arritjen e objektit dhe qellimit te saj dhe

2. Ceshtjet themelore te parashikuara ne piken 1 ketu me siper perfshijne, por nuk kufizohen ne sa
me poshte vijon:

a. kushtet dhe afatet e nevojshme per realizimin dhe koordinimin e zhvillimit te Projektit Rezidencial
ne zonen e Rradhimes;

b. pranimi i vleres financiare si dhe parashikimi i buxhetit ge nevojitet per realizimin e tyre;

¢. caktimi i metodes se perzgjedhjes dhe kushtet e pajtimit dhe te perfundimit te kontratave te
sherbimit me Specialiste te nevojshem.

d. ndryshimet, devijimet apo heqja dore nga nje vendim mbi nje eshtje themelore per te cilen
Anetaret kane rene dakort, deri ne masen ge ky ndyshim, devijim apo hegje dore ka nje efekt
material;

¢. ¢do modifikim ose ndryshim gjate Sherbimeve qe mund te ndikoje ne (i) gellimin e shogerise se
thjeshte, (ii) objektin e saj ose (iii) kushtet financiare:

f. ndjekja e pretendimeve ne lidhje me Shogerine e Thjeshte:

g. ¢do veprim tjeter apo ngjarje qe nuk perfshihet ne drejtimin e zakonshem te perditshem te
Shogerise se Thjeshte ose te nenkuptuar ose kuptuar ne ndonje vendim mbi nje geshtje thelbesore te
marre tashme nga Anctaret.

3. Anetaret do te takohen sa here qe ata deshirojne apo e konsiderojne te nevojshme per
administrimin e veprimtarise se Shogerise se Thjeshte ne nje kohe te pershtatshme dhe ne nje vend te
pershtatshem per te dy palet.

4. Secila prej Shogerive Anetare mund te kontraktohet per te kryer punime per projektin sipas
Marreveshjeve ne zbatim te zhvillimit te punimeve.

5. Anetaret gjithashtu mund te kontraktojne pale te treta per kryerjen e sherbimeve te tyre,
profesioniste ne rolin e konsulenteve, menaxhereve dhe kontrakloreve ne perputhje me nevojat qe
mund te lindin per kryerjen sa me te pershtatshme te detyrave te tyre sipas gellimit te kesaj Kontrate,
sipas Marreveshjeve perkatese rast pas rasti.

6. Secili prej Anetareve do te procedoje ne menyre te ndershme dhe ne mirebesim, ne menyre ge 1€
mund i lejoje pales tjeter qe te kryeje detyrat e saj ne perputhje me gellimin, te drejtat dhe detyrimet
e marra persiper ne kete Kontrate.

7. Secili Anetar do te vere ne dispozicion te pales tjeter ne ¢do kohe informacionin e nevojshem,
raportimet ¢ te dhenave dhe opinionet rreth Shogerise se Thjeshte dhe sherbimeve te kryera prej tyre.

8. Pervecse kur parashikohet ndryshe ne kete Kontrate, secili prej Anetareve, do te mbaje
konfidenciale per sa eshte e mundur ndaj paleve te treta ¢do veprimtari te Shogerise se Thjeshte.

Fg. 4
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(s NENI 9

- Pi-‘:l}’EKQESIn-II LIGJOR-ADMINISTRIMI

1. Shogeria ¢ Thjeshte 4o te menaxhohet nga dy Administratore, Emerimi i Administratoreve eshte
per nje periudhe te pacaktuar dhe mandati i tyre mund te revokohet vetem me Vendimin e perbashket
te Antareve te Shogerise.

7. Administratoret e Shogerise se Thjeshte jane:

7. Sokol Metoja, shtetas shqiptar, lindur dhe banues né Tirane, mbajtes i Leternjoftimit me Nr.
Personal 120618075A; dhe

7. Roland Sinjari, shtetas shqiptar, lindur me 08.11.1984, ne Lushnje, banues ne Tirane, mbajtes 1
Leternjoftimit me Nr. Personal 141108079R.

3. Administratoret e shogerise i ushtrojne te gjitha detyrat dhe pergjegjesite e tyre secili vec e vec, ne
menyre te pavarur.

4. Administratoret do te perfagesojne Shogerine e Thjeshte vee e vee, ne menyre te pavarur ne te
gjitha transaksionet e saj me persona te trete si dhe perpara cdo banke te nivelit te dyte ne

Republiken e Shgiperise apo institucioneve te tjera financiare, prane gjykatave, enteve publike dhe
private, edo institucuioni publik gendror dhe lokal, etj.

5. Administratoret do te kene te drejten te emerojne, me ane te autorizimit te thjeshte, pa formalitete
te tjera, pale te treta si perfagesues te posagem e autorizuar per te ndermarre veprime te posagme dhe
te perfagesojne Shogerine e Thijeshte para Gjykatave ose Institucioneve te tjera publike, Bankave ose
cdo enti tjeter publik apo privat te ¢faredo natyre sipas nevojave te Shogerise se Thjeshte.

6. Administratoret do te perfagesojne Shogerine e Thjeshte vec e vec, ne menyre te pavarur kundrejt
klienteve apo punemarresve te ndryshem te Shogerise se Thjeshte.

NENI 10
LIBRAT E KONTABILITETIT - SH PENZIMET - BILANCI

1. Shogeria e Thjeshte do te mbaje librat e kontabilitetit dhe dokumentet, ne pajtim me ligjin ne fugi
aktualisht ne Shqiperi.

2. Bilanci Pasqyrat Financiare te Shoqerise te Thjeshte do te pergatiten me 31 Dhjetor te ¢do viti.
Bilanci do te hartohet dhe nenshkruhet nga Administratoret.

3. Shogeria e Thjeshte do te perballoje te gjitha shpenzimet dhe te gjitha llojet shpenzimeve ge do te
jene te nevojshme per sbatimin e Projektit deri ne mbarimin e afatit te Shogerise te Thjeshte.

4. Kostot e Shogerise te Thjeshte do te perfshijne, por nuk do te kufizohen, si vijon:

a. Pagat e perditshme, pagesal, perfitimet, shperblimet, kontributet e sigurimeve shogerore, te gjitha

llojet e shperblimeve, etj paguar per te gjithe anctarel ¢ personelit te punesuar ne vendndodhjen e
Projektit dhe per Projektin ne pergjithesi.
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b. Tarifat e qirase dhe t@ gjitha 5hp£nzinmt operative dhe 1€ mirembajtjes t€ pajisjeve mekanike,
instalimet fikse, etj, t€ cilat murid te jepen me gira nga Shogeria ¢ Thjeshte n¢ fushen e Projektit per
te siguruar arritjen qellimit te tij.

¢. Shpenzimet ¢ udhetimiueﬁbar'{ nga persona te autorizuar te paleve kontraktuese, me Kusht qe ato
jane l¢ nevojshme per permbushjen & nevojave te Shogerise te Thjeshte.

d. Te gjitha taksat, duke perfshire tatimin mbi te ardhurat, faturat dhe komisionet € pagueshme ndaj
Shtetit. Bashkive, Komunave. dhe paleve te treta pavaresisht llojit dhe natyres se IyTe, te cilat jane t¢
lidhura me Shogerine € Thjeshte.

¢. Te gjitha gjobat & mundshme dhe te gjitha llojet e humbjeve dhe shpenzimeve shiese i€ vendosura
ne lidhje me Projektin qe do te zbatohet.

5. Te gjitha shpenzimet € Shogerise te Thjeshte gjate shatimit te Projektit jane “objekt miratimit”
(me nenshkrim) nga ana ¢ Administratoreve vee € vec, ne menyre te pavarur.

NENI 11
MARREVESHIE TE TIERA

{. Eshte rene dakord veganerisht se, nese ndonje anetar i Shogerise 1€ Thjeshte shperbehet,
falimenton ose vihet ne likuidim te detyrueshem 0s¢ nje pale e trete ka arritur sukses kundrejt tij per
te drejten e likuidimit te kuotave, ky anetar duhet te njoftoje anetarin tjeter menjeheré dhe do te
largohet nga Shogeria € Thjeshte, menjehere, pa asnje formalitet jeter, dhe anetari tjeter (ge mbetet)
do te vendos nese do vazhdoje vetem aktivitetin e Shogerise t€ Thieshte deri ne realizimin e plote te

gellimit te tij apo e perfshije anetare te tjere ne Shogeri.

2. Palet kontraktuese shprehimisht dhe ne menyre specifike bien dakord dhe pranojne q¢
Administratoret do te ushtrojne te gjitha detyrat, autorizimet, veprimet, angazhimet, transaksionet, te
drejtat dhe funksionet, dhe te gjitha aktet € ¢faredo natyre, ne emer dhe per llogari te Shogerise 1€
Thjeshte, bazuar ne¢ nje mandat dhe autorizim te posagem ¢ i eshte dhene atyre nga palet
kontraktuese ne menyre @ parevokueshme, pa asnje kufizim, perveg ndonje rasti ge eshte permendur
ne menyre specifike ketu.

3. Anetaret € Shogerise 1€ Thjeshte nuk do te kene te drejten 1¢ bejne shpenzime ne emer te
Shogerise te Thjeshte pa nje vendim paraprak me shkrim nga ana¢ Administratorit.

NENI 12
SHKAKU I ZGJIDHJIES DHE NJOFTIMI

1. Perveg rasteve kur kjo Kontrate parashikon ndryshe, marredhenia kontraktore midis Paleve mund
te zgjidhet ne keto raste:

a. Me marreveshje 1€ perbashket te shkruar nga secili nga Palet;

Fq. 6
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b. Me zgjidhje te njeanshme nga pjerd nga palet duke njoftuar me shkrim palen tjeter per zgjidhje,
nese Pala tjeter eshte ne mospermbushje te t¢ detyrimeve te marra persiper ne kete kontrate.

N
¥
i NENI 13

7ZGJIDHIET E MOSMARREVESI] IJEVE

Palet bien dakort ge gdo mosmarrveshje ¢e mund te linde nga interpretimi dhefose zbatimi i kesaj
kontrate do te zgjidhet me mirekuptim nepermjet bisedimeve mes Paleve. Ne rast se bisedimet nuk

do te japin rezultat, atehere konflikti do te zgjidhet nga Gijykatae Shkalles se Pare Tirane.

NENI 14
LIGJI 1 ZBATU ESHEM DHE JURIDIKSIONI

Per sa i perket ceshtjeve qe kjo Kontrate nuk i rregullon shprehimisht, ato do te rregullohen nga
dispozitat ¢ Kodit Civil te Republikes se Shaiperise, ligje, dispozita e norma ie tjera ge jane ne fugi.
te cilat drejteperdrejte apo terthorazi lidhen me objektin e kesaj kontrate.

NENI 15
FORCA MADHORE

I.Asnje Pale nuk do te mbaje pergjegjesi per mospermbushjen € detyrimeve t€ percaktuara ne kete
Kontrate per shkak te Forces Madhore dhe ne menyre 1€ vecante per shkaget si, revolucione,
crregullime, levizie popullore, luftra, greva, Zjarte, permbytje, termete, fenomene te natyres,
shtetezime, shpronesime, 0s¢ akte te pushtetit gendror apo lokal q¢ kufizoine lirine personale apo 1€
sipermarrjes.

7. Ne rast te Forees Madhore, Pala qe eshte penguar ose eshte vonuar ne permbushjen ¢ detyrimeve
te saj duhet te njoftoj palen tjeter pa hezitim, duke komunikuar per te gjitha detajet e plota te Forces
Madhore si dhe arsyct perse pengohet Pala ne permbushje te detyrimet, ose vonesen ¢ saj. Pala duhet
qe te beje perpjekje e arsyeshme per te sbutur efektet e ngjarjes ne MenyTe qe te zbatoje Kontrale dhe
detyrimet sipas Kontrate.

3. Pas perfundimit te ngjarjes, Pala € prekur duhet sa me shpejt te jete € arsyeshme, te filloje
shatimin/permbushje € detyrimeve sipas Kontrates. Ne rast se cfektet ¢ Forces Madhore vazhdojne
per nje perudhe prej 60 ditesh ose me shume, secila nga Palet ka te drejte per te kerkuar zgjidhjen €
Kontrates me efekt te menjehershme duke njoftuar me shkrim.

NENI 16
KONTRATAE PLOTE/NDRYSHIMET

1. Cdo kusht apo formulim qe mund te sjelle paqartesi do te interpretohet ne Lkontekstin e teresise se
Kontrates dhe brenda gellimit q¢ i beri Palet te nenshkruajne kete Kontrate.
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7. Kjo Kontrate perben 1€ giithe Kontraten dhe zevendeson te gjitha kontratat e meparshme, me goje
ose shkrim, mes paleve ne lidhjg me thelbin ¢ saj dhe mund te jele e pdryshueshme vetem me akt te
nenshkruar nga te dyja palél, <}
R

0

-

" .

]

NENI 17
KALIMIITE DREJTAVE

Asnjera nga Palet nuk do kete te drejte te kaloje ose transferoje te drejia, perfitimet ose detyrimet
sipas kesaj Kontrate pa mart pelqimin paraprak me shkrim te Pales tjeter.

NENI 18
KONFIDENCIALIT ETI

| Ne perputhje me kete Kontrate, secila nga palet nuk duhet Ui beje me dije Informacione
Konfidenciale, paleve te treta, pa marre nje miratim paraprak te shkruar nga pala tjeter. Detyrimi per
konfidencialitet nuk do te zhatohet per informacionet konfidenciale qe i behen me dije organeve
menaxhuese te Paleve, punemarresve, drejtoreve, keshilltareve ose agjenteve te pales ne nevoje per
te njohur bazen, me kusht qe pala tjeter n¢ ¢do rast do te mbaje pcrgjegjesi per ¢do shkelje te
detyrimeve sipas klauzoles.

2. Pervec kesaj, detyrimi per konfidencialitet nuk do te zbatohet ne rast s¢ pales i kerkohet sipas ligjit
te zbatueshem, 05€ vendimit giygesor dhe adminitrativ qe t'i beje te ditur informacionin paleve te
ireta. Sidogofte ne keto rasic yetem ne masen € parashikuar nga ligji i sbatueshem, vendimi gjyqesor
ose administrative, do te behet me dije.

NENI 19
HYRJA Nit FUQI DHE AMENDIMET
1. Kjo kontrate hyn ne fugi ne diten € nenshkrimit te saj nga Palet.

7. Cdo amendim i kesaj Kontrate duhet te jete me shkrim dhe e nenshkruar nga perfagesuesit ¢
autorizuar te seciles Pale.

NENI 20
GJUHA DHE KOPJET
1. Kjo Kontrale eshte hartuar ne gjuhen shqipe.
2. Kjo kontrate u hartua ne 4 (kater) kopje origjinale.

Kontrata e mesiperme u hartua nea une, Noterja, sipas vullnetit te Paleve kontraktore, (€ cilat pasi €
lexuan dhe e kuptuan ate, € firmosin para meje, dhe unc noterja e vertetoj kete kontrate sipas ligjit t
sbatueshem shgiptar.

Fq. 8
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NENI 21
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata, u lexua nga um.'chrja me ze te larte dhe ne menyre te qarte ne prani te paleve
kontraktuese, te cilet me de,klar an se e kuptuan permbajtjen e saj dhe meqenese ajo shpreh vullnetin
e tyre te lire e te plote, ll;ﬂ?ll:!'l dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nenshkruajne ate rregullisht
perpara meje Noteres.

Une Noterja, verifikova identitetin e paleve kontraktuese nepermjet dokumenteve te identitetit dhe
pasi ¢ gieta permbajtjen e aktit noterial te mesiperm, n& pérputhje t€ ploté me nenin 62, 63 t& ligjit nr.
110/2018 "Per Noterine", vertetoj nenshkrimin e tyre.

Ne zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 "Per mbrojtjen e te dhenave Personale", une Noterja
deklaroj se do te ruaj dhe perpunoj te dhenat personale te subjekteve té€ késaj Kontrate, né ményré té
drejté dhe € ligjshme.

PALET

“MS CONSTRUCTION" SHPK

Pérfaqésuesi ligjor

Snlml Metnjn

e

L CDNSTHUCTIOH

“RS CONSTRUCTION & ENGINEERING”

Pérfagésuesi ligjor

Roland Sin jaris%

|

1 m}?f D E];»-mu}m RI
I
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NOTER MAJLINDA DEMOLLARI

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ADRESA NJESTA ADMINISTRATIVE

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
NR.5, RR. VASO PASHA, GODINA NR.
1, APARTAMENTI NR.3, HYRJA
NR.10

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682061560

KONTRATA TE TJERA
(SHTESE KONTRATE)
Nr. repertori: 8481 INr. koleksioni: 2817
Tirane mé 23/10/2024
s Firmosar glekbonisat rga
Majlmda HISA e cetthaten
Walrda Bamolari

. ) Demaoll et 202000 23 i T i

Ligjet referusse: 1B 1428402 0 I || |
0 | I

I Lugji nr. 7850, daté 29.07 1994 "Kodi Civil i Republikés 52 Shqipsrisé™, 1 ndrvshuar | H | |
2 Lligjinr 9387, dute 1003 2008 “Pér mbrojtjen ¢ 1€ dhénave personale”, 1 ndryshuar il | i |

:‘L!I‘Z-I:IESBF'J'::'?I}1[I]:’-3I'_T I

3 Ligji nr. 110, daed 2001220108 "Pér Notering”, i ndryshuar

TALH noterial perbéher nga 2 Aete
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e T

RR. “VASO PASHA"
i ‘E 1

‘Vaso Pasha”, godina pf. 1, apartamenti nr. 3, hyrja nr. 10, Tirang, u paragitén
pér amendim € kontgatés sé punés personalight palét kontraktuese:

Shoqéria “MS CONSTRUCTION SHPK”, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare ¢
bizneseve) me numér \uni
Pallati 25, Hytja 4, pérballé Qendrés Lincoln, njésia
BashkiakeMNr.8 Tirang, pdfa q‘is,uar a Administratori Sokol Metoja,atésia Mustafa, amésia Bukurije, shtetas
Shqiptar, lindur né Tirané anues né TIRANE, me adresé Blv. Zhané D'ark; Nd. 107: H. I: MNjésia
Administrative Nr. 3; Njésia Bashkiake Nr. 3; 1005; Tiran&, lindur mé 18/06/1982, giendja civile “i martuar”,
madhor, me zatési ¢ ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim
ID nr. 032706806 dhe nr. personal 1206 18075A.

Shogéria “RS CONSTRUCTION & ENGINEERING” SHPK, regjistruar si person Juridik né
QKB (Qendra kombétare e bizneseve) me numér unik identifikimi ¢ subjektit NUIS M116090220Q,
me adres¢ Rruga Ismail Qemali, Ap.22, Nr. Pasurie 2/827+1-22, Zona Kadastrale 8270, Vol.81, Fq
234, pérfagésuar  nga Administratori Roland Sinjari, atésia Kastriot, amésia Pranvera, shtetas
Shqiptar, lindur n& Lushnjé, Lushnje dhe banues n& TIRANE, me adresé Ndre Mjeda; Nd. 53: H. 1:
Njésia Administrative Nr. 7; Njésia Bashkiake Nr. 7; 1023; Tiran&, lindur mé 08/1 1/1984, gjendja
civile “i martuar”, madhor, me zotési & ploté juridike pér & vepruar, pér identitetin e t& cilit u
garantova me Leternjoflim 1D nr, 035787089 dhe nr. personal 141108079R.

Une Noterja, verifikova identitetin e paleve kontraktuese nepermjet dokumenteve te identitetit dhe
pasi e gjeta permbajtjen e aktit noterial te mesiperm, né pérputhje ¢ ploté me nenin 62, 63 t& ligjit nr.
110/2018 "Per Noterine", vertetoj nenshkrimin e tyre.

Ne zbatim & ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 "Per mbrojtjen e te dhenave Personale", une Noterja
deklaroj se do te ruaj dhe perpunoj te dhenat personale te subjekteve té kisaj Kontrate, né ményré &
drejté dhe té ligjshme.

Palét e mésipérme kané lidhur njé kontraté te thjeshte, me numér 8375 rep., dhe nr. 2761 kol., daté
18.10.2024, para meje Noteres Majlinda E. Demollari.

Tashmé&, referuar kontratés bazé (kontrata e shogérisé sé thjeshté), palét kang réné dakord 18
amendojné sérish nenin “7”, mbi Pjesémarrjen né Shoqérine e Thjeshté, si mé poshté:
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Neni 7 ISHTE: R T

PIESEMARRIA NE SHOQERINE E THIESHTI

1. Pérgindjet ¢ kontributit t& 'Pqitﬁfgfné Shogqéring ¢ Thjesht& do té jené:

2) Anétari | Shogéria “MS CONSTRUCTION” SHPK-50%

b) Anetari Il Shogéria “RS CONSTRUCTION & ENGINEERING" SHPK-50%

2. Té njéjtat kuota pjesémarrje do & aplikohen gjithashtu ng rastin kur Shogéria e Thjesht€ ndérmerr
(& kryejé gdo puné té re ose shtest pér kéte Projekt né gdo ményré.

3. Anétarét bien dakord se garantimi i detyrimeve kundrejt t& treteve lidhur me piesémartjen me sipér
si dhe fitimi do t& ndahet midis tyre sipas pérqindjes s€ pjesémarrjes st parashikuar kétu mé sipér,

4. Ndalohet rreptésisht pér t& zgjeruar Shogéring ¢ Thjesht¢ pérmes pjesémarrjes s& njé apo mé
shumé anétaréve shtesé né té pa marr paraprakisht pélgimin népermjet vendimit unanim t€ t& dy
anétaréve t& Shoqérisé sé Thjeshté.

5. Asnjé nga palét kontraktuese nuk ka & drejtén pér t& transferuar tek njé palé e treté, né asnjé
ményré dhe pér gfarédo arsye, kuotat e saj t€ pjesémarrjes né Shogérint ¢ Thjesht&, dhe as nuk ka t&
drejté té transferojé té drejtat e veta q€ rijedhin nga kjo Kontrat€ e Shogérisé t& Thjeshté, pa
miratimin paraprak t€ veganté dhe me shkrim t& Anétarit tjetér.

Neni 7, BEHET:

KAPITALI DHE PJESEMARRJA NE SHOQERINE E THIESHTE.

1. Kapitali i Shoqgerise eshte i perbere nga kontributi i anetareve themelues ne vleren 100,000 (njé
gind mijé) leké.

2.Pérgindjet e kontributit t¢ Paléve n¢ Shoqéring e Thjesht€& do t& jené:
a) Anétari | Shogéria “MS CONSTRUCTION" SHPK-50%
b) Anetari 11 Shoqéria “RS CONSTRUCTION & ENGINEERING™ SHPK-50%

3. Té njéjtat kuota pjesémarrje do t€ aplikohen gjithashtu né rastin kur Shogéria ¢ Thjeshté ndérmerr
& kryejé ¢do puné (& re ose shtes¢ ptr kéte Projekt né gdo ményré.

4. Anétarét bien dakord se garantimi i detyrimeve kundrejt (& treteve lidhur me pjesémarrjen me sipér
«i dhe fitimi do t& ndahet midis tyre sipas pérqindjes s& pjesémarrjes s¢ parashikuar kétu mé sipér.

5. Ndalohet rreptésisht pér té zgjeruar Shogérint e Thjeshté pérmes pjestmarrjes s€ njé apo mé
shumé anétaréve shtesé né (& pa marr paraprakisht pélqimin népermjet vendimit unanim t& & dy
anétaréve 1€ Shoqérisé sé Thjeshtd.

6. Asnjé nga palét kontraktuese nuk ka & drejtén pér (€ transferuar tek njé palé ¢ treté, nc asnjé
ményré dhe pér ¢farédo arsye, kuotat ¢ saj té pjesémarrjes né Shoqéring ¢ Thjesht€, dhe as nuk ka t&
drejté & transferojé t€ drejtat e veta qe rijedhin nga kjo Kontraté e Shoqérisé t& Thjeshté, pa
miratimin paraprak & veganté dhe me shkrim (& Anétarit tjetér.

Fq.2
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Bashkélidhur kétij amendimi jane:

1. Ekstrakii i thieshté j shogérise “MS Construction” sh.p.k dhe “RS CONSTRUCTION &
EV(‘H\LERI\G"’ ﬁﬁ"p k.
2. Fotokopjae !'::Lern;nﬁmm‘ 1é Administratoréve té Shogerisé.

Kjo kontraté printohet né 4 (katér) kopje.

Palét vértetojné qé kant marré njohuri & ploté dhe ¢ kant kuptuar k€té amendim kontrate, dhe me
vullnetin e tyre t& liré, € nénshkruajngé pa vérejtje para meje noteres, sipas ligjit.

PALET

“MS CONSTRUCTION” SHPK

Pérfagésuesi ligjor

Sokol Metoja

« RS CONSTRUCTION & ENGINEERING” SHPK
Pérfagésuesi ligjor
Roland Sinjari

@ﬁﬂfﬂﬁT ( ‘Ll

/
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EKSTRAKT:EREGJIISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQIERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR?

GJENDJA E REGJISTRIMIT

Numri unik 1 identifikimit te subjektit

(NUIS) o M11923006V R _

2. Data e Regjistrimit 23/07/2021 ;

3. Emrii Subjektit MS Construction /)

4, Forma ligjore SHPK X

5. Data e themelimit 21/07/2021 . )

6. Kohézgjatja Nga: 21/07/2021
Tirane Tirane TIRANE Rruga "Qemal Stafa", pallati 25,

7. Zyra qendrore e shogérisé né Shqipéri hyrja 4, ap%r"tiiﬁe_m{ 4, perballe Qendres Lincoln, Njesia
Bashkiake nir ,'Ifir%ne

— oo &F
8. Kapitali 100,000100
8.1 Numiri i pérgjithshém i kuotave 2,000 r.f A\

9. Objektii aktivitetit

( / )
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5, o
\
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Ndertim & _ ;f te ndryshme

kul rore,shteterore shendetesore,bujgesore, fabrika,uzina,

%@ncsu etj.Projektime,instalime,punime  restaurimi  et).
Jeprimtari ne fushen e transportit,te mallrave brenda dhe
jashte vendit,me mallrat te vete shogerise dhe te te treteve.
Import-eksport ne pergjithesi brenda dhe jashte wvendit,
Import-eksport mobilje, veshje MBF, mobilim sallash
konferencash, parket, moket. Ndricim, import- eksport,
ndricim tavanesh. Veprimtari ne fushen e ekspertizes lidhur
me ndikimin ne mjedis dhe auditimin mjedisor, veprimtarite
e lidhura me mbrojtjen kunder zjarrit dhe auditimit te
energjise.Grumbullim dhe transportim te mbetjeve inerte.
Ndertim ujesjellesa, kuz, mbrojtje lumore, diga, etj.Aplikim
dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit
Shqiptar i te gjitha Lejeve, Licencave, Autorizimeve dhe
Miratimeve paraprake/ perfundimtare, te cilat mundesojne
ndertimin e objekteve te reja gjeneruese te energjise elektrike
te cilat shfrytezojne burimet e rinovueshme te energjise si
dielli, era, uji, etj, si dhe i veprave te tyre ndihmese, dhe
zhvillimin e ketyre aktiviteteve ne menyre te qete dhe ne
perputhje me kuadrin ligijor ne fuqi ne Republiken e
Shqiperise;  lmplementimi, menaxhimi i projekieve
gjeneruese te energjise clektrike, te cilat shfrytezojne
burimet e rinovueshme te energjise si dielli, era, uji, etj, si




.....................

_?ﬁjg{ufﬂ{{fgg%&uarﬂ,

dhe i veprave te tyre ndihmese, i dhe shfrytezimi operimi dhe
mirembajtja e tyre; Importi dhe eksporti i mallrave e paisjeve
te teknologjive te ndryshme ne fushen e energjise elektrke,
qe perdoren per ndertimin, mirembajtjen dhe menaxhimin ¢
centraleve/sistemeve/imjanteve fotovoltaike,eolike, hidrike
(perfshire panelet diellore, turbinat e eres, inverterat,
transformatoret, linjat ¢ transmetimit/ shperndarjes, dhe
gjithe aksesoret/ pajisjet e tjera te konvertimit, transmetimit,
sinjalizimit, monitorimit, lrnb;éj;jgs ."'tr}zgﬂ‘smetimit te te
dhenave), etj; Shitja e energjise elektrike me shumice dhe/
ose pakice tek operatoret publik-apo privat, pjesemarresit e
tregut le energjise elektril-cg, __/pe?sﬁ“lfe ketu tregtaret,
furnizuesit, konsumatoret e.%ne‘dbexﬂf-x e vegjel, vendas apo te
huaj, nepermjet platforn Qx-'e'“ shteterore apo  private,
kontratave bilaterale ano A marreveshjeve, te njohura,
certifikuara,  licéncuara, miratuara nga  organeve
kmnpetcntc#pergjegjesé'dhh: entitetet perkatese ne fushen e
Bletja e energjise' elektrike me shumice dhe/ ose pakice nga
operatoret . p b ik japo  privat, pjesemarresit e tregut fte
energjisé éle%tr_i e, perfshire tregtaret, furnizuesit, vendas
apofe huaj, nepermjet platformave shteterore apo private,
knnﬁa;a bilaterale apo marreveshjeve, te
licencuara, miratuara nga organet
kompete gﬁfﬁ'crgjcgjcsc dhe entitetet perkatese ne fushen e

‘energjise elektrike; Shogeria mund te kryeje cdo aktivitet

ticter te nevojshem apo te dobishepy pér realizimin e
gellimeve per te cilat eshte kJ'ijualr,p‘it'@li"nuk ndalohet me

) |igi. <l
10. Administratori/ét i \ = Sokol Metoja
10.1 Afati iemErimitj‘ J’.‘;}‘ ‘\\:H Nga: 26/01/2023 Deri: 26/01/2028
I1. Procedura e emél_‘_i;r'i‘iﬁ_‘.yagse ,ﬁhr}rg_]ﬁ'm nga
parashikimet ligjore, 5"
11.1 K;uﬁzimg; e k%pc;éﬁ’cﬁvc (nése ka)
12. q;m‘“% Qs SokolMetoja
Ial ﬁ__:!.g;g_gﬁl%gpitalit Para: 50.000,00 Natyre:
1 E.QI?Emﬁﬁi %/pjesé ve 1,00
12.3 PjeSémarrja né pérqindie (%) 50,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét RediStruga
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
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13.3 Pjesémarrja né pérgindje (o)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

50,00

14. Vende té tjera (& ushtrimit t€ aktivitetit

15. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MS Construction
E-Mail: s_metoja@yahoo.com
Telefon: 0692029400

A V|
16. Statusi: Aktiv e D J

7

/)
T 4
o '% '
Daté: 22/10/2024 )
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGT
“SHOQERI ME PERGJEGJESI T KUFIZUAR"

SUBJEKTIT

..................

AR PER TE DHENAT E

GJENDJA E REGJISTRIMIT

. Numri unik i identifikimit te subjektit

MI116090220Q

(NUIS) A @
2. Data e Regjistrimit 09/04/2021 o Q.
3. Emri i Subjektit RS CONSTRUCTION & ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK  \ &
5. Datae themelimit 07/04/2021 O

6. Kohézgjatja

Nga: 07/04/202]

7. Zyraqendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane  Rruga Ismail Qemali, Ap.22, Nr. Pasurie
2/827+1-22, Z6na Kadastrale 8270, Vol.§ 1, Fq 234

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

98.700.000,00 ¥

9. Objekti i aktivitetit

/%
P4
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; \Ep:nd Y

200 § ¥
Sherbi qﬁh’ﬁf?eric, Qiradhenie, Bar-Restorant,Parkim, kend
'16} sh, “gendér argetimi per femije te te gjitha moshave,

' p%r zhvillim te lojrave sportive dhe jo sportive,
‘sherbime pastrimi  (perfshire edhe
Investime ne fushen ¢ pasurive te paluajts
Projektim, mbikeqyrje dhe zbatim i punir
cfaredolloj.Shitje, blerje, dhenie me q

lavazh  automjete)
hme dhe ndertimit;

neve ndeifimore te
iraces bﬁ\rivc te

paluajtshme. Ofrimi i sherbimeve
menaxhimit dhe marketimit te

te konsulent@as'tie fushen e
pasurive “te” paluajtshme,

Import-eksport te mallrave te ndryshme industrial, materiale

ndertimi, hidrosanitare, makineri te cdo lloji, si

dhe shitjen

Shqiperise. Ndermjetesimi per shi

dhe blerjen e tyre me shumice dhe pakice brenda dhe jashte

tien dhe marketimin e

pasurive te paluajtshme dhe aseteve te ndryshme. Sherbime
konsulence ne fushen e menaxhimit dhe marketimit te
produkteve rezidenciale, komerciale.. ¢tj., dhe aseteve.
Aktivitete te vleresimit te pronave dhe aseteve; Sherbime
marketing, marredhenieve me publikun, ekspertize shitje,
menaxhimi i prones, ndermjetesim qiradhenie, sherbime te
studimit te tregut, sherbime te pas shitjes, ndjekja e pagesave

te klienteve, mbajtia dhe menaxhimi i data

bazes se

klienteve, mbajtja e marredhenieve me

klientet. Veprimtari

ckonomike ne fushe e real estate
MNegocime, ndermjetesime, perfa

fushen e real estate si ne tregun e

(pasurive te paluajtshme),
qesime te te treteve ne
brendshem ashtu edhe ne |

]
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ate nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me qira te te gjitha
llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte vendit,
si dhe gdo transaksion tieter ne funksion te permbushjes se
objektit te veprimtarise ne fushen e real estate, midis
personave fizike, personave juridike private dhe publike si
dhe nga shteti si dhe cdo veprim tieter i ligjshem ge ka te
beje me pasurite e paluajtshme. Shogeria mund te kryei cdo
operacion treglar, e ge lidhen me pasuri te luajtshme dhe te
paluajtshme; operacione financiate dhe'ki di marrje, te jape
garanci te treteve, si edhe te bleje dRe’ she%sc marr me qira
ndermarrje, dege ndermarrjesh, si.d u:?g:. kete piesemarrje ne
shoqeri, ente, konsorciume te ;hgmclqarﬁ'épu ne themelim e
siper qe kane objekt te njejte ‘Ose tengjashem me te vetin,
por gjithsesi fi unksional per arritjen ¢ gellimeve te shogerise.
Shogeria mund edhe te jap féé:tranci reale dhe/ose personale,
te vendose pengjé e dale "dorezanese apo te vendose
hipoteke edhe ne favor te te treteve. Gjithashtu, Shogeria
mund te kryeje cdo veprim apo operacion tjeter ge ka te beje
me pronef e/ luajtshme, te luajishme, cdo veprim apo
operacion tietey “komercial, industrial e financiar, te
{ir:rl:bjlx em) apo”plotesues ndaj permbushijes se objektit te
Shogeri é_._.’giéllkusht qe aktivitetet e mesiperme te mos jene
ne, kurldérshtim me objektin ¢ Shogerise. Tregtim me
J.s'if ?I%?‘pe .’g_ﬁﬁcicc, import-eksport i bimeve dekorative dhe
N ,l'l €, i makinerive dhe i pajisieve te ndryshme per
: Kopshtari. Projektimi dhe zbatimi i veprave dekorative ne
&2 h lidhje me kopshtarine dhe kopshtaret, si dhe cdo veprimtari

X F{:) w tieter ekonomike qe do te konsiderohet e i'mvojshlt_:é dhe e

“:__\ g dobishme. Aktivitet ne fushen e realizimit te veprave te

T3 \‘% infrastruktures si rruge, 4 sistemime perforcueSe-mbajtese,

A o 3 germime ﬂij.‘ Pmdh_fm betony. Studi!nin,pmjektimin,

s \,&\ J & konsulencen, Sipermartjen zbatuese dhe/ose Investimin, sipas
( ' :‘; A $ ) rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose Jopublike te
B } ) 4 veprave me  karakter shfrytezimi dhe/ose  administrimi,

publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike
dhe private, frugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve ¢
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhom, dhe te
giitha veprave te tiera madhore, ujesjellesave, Ujrave
mbitokesore  dhe  nentokesore per  energjine  dhe
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave
ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake,
objektet e kultit,rrjetet inxhinierike, rikonstruksione e
veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike;
Vieresimin e pasurive te paluajtshme. Hartimj i raporteve te
vleresimit te ndikimit ne mjedis, per te kryer auditimin

mjedisor, per hartimin e ckspertizave per problem mjedisor.
2




10. Admin istratori/ét
10.1 Afati i emérimit

innnl Business Exprmr

'_"l.f'::primtari ne fushen e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave e
cdo loji, hartimi i akteve (e ekspertizes per zjarret ¢ rena,
Sherbim konsulence, studime urbane, sherbime ne planifikim
urban, transporti, topografike, gjcologjike, hidrogjeologjike,
infrasrukture ambjentale,  projektim objektesh  civile,
arsimore,  sportive, industriale, bujgesore  ushtarake,
infrastrukture, Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh. Import,
eksport i mallrave industriale, ushqimore,  bujgesore,
materiale ndertimi, materiale ;“‘d_t_;{lr'-_:-'-"'ié_::l-. erpunuar e te
Paperpunuar, grumbullim e perpunig{{ te bimeve mjekesore,
tregtim mallrash te cdo Hoji me-shumice ;:Eakice, transport
nacional e nderkombetare t{ E afl;m-%"dhc pasagjereve,
komisioner, agjent lreg!ar% €. doganore, tregtim  import
eksport te mallrave Jme ‘shumice e pakice, elektrike,
elektronike, sanilarg.ﬂ"i‘ﬁbﬁiiim transporttm i ujrave te

ndotur - N

|

parashikimet ligjore

I'l. Procedura e emérimit nese ndryshon nga

1.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Roland Sinjari
Nga507/04/2021 | Deri: 07/04/2026
2 (P

-

12. Drejtuesi teknik (nése ka)
12,1 Afati i emérimit

h ‘-i k=T
gn- \} J'E‘:'!l = =
‘Roland Sjjari/

I3, Ortakét
13.1' Viera e kapitalit _ 4
wriine ® ()
13.2 Numri i pjeséve -

4 o

133 Pjesémarrja n pé;gint{i!ﬁ\: 4

- 1€ pérfagésuarit, {Plof
zotéron kuotén si péffanés

i
L Y W& 050502001 [ Deri:
| XhensilaSinjari :

Para: 49.350.000,00

1,00
50,00

14. -::-rm/%f}t %:«.“ | ) 4
lera e kapitalit
Um[igﬁjgséve

T

- fgﬂmarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit (Plotésohet vetém nése
zotéron kuolén si Pérfaqésues)

RolandSinjari
Para: 49.350.000,00 ] Natyre:
1,00

S |
50,00
B ——— e e ]

I5. Vende t€ tjera té ushtrimit & aktivitetit

Vlore Viore Radhime, Nr.Pasurie nr. 209/3/4, Zona

16. T& dhéna q¢ njofichen vullnetarisht

L Sy

Kadastrale 3140, Vol. 16, Fq.237
E-Mail: ] ndsinjari@yahoo.com
Telefon: 0692534579

]
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17. Statusi: Aktiv

Daté: 18/10/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)




